АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »   ноября  2011 г.        п. Большая Мурта           №1078

О внесении изменений в постановление администрации района «Об

утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика

правонарушений в Большемуртинском районе» на 2012-2014 годы» от

14.10.2011 г. № 971

В соответствии со статьей 32 Устава Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

• В

нести в Приложение № 1 к постановлению администрации района «Об

утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика

правонарушений в Большемуртинском районе» на 2012-2014 годы» от

14.10.2011 г. № 971 следующие изменения:

в пункт 9 раздела 8 «Перечень мероприятий Программы» добавить

строку:

«

№

п/п

Наименование

мероприятий

Финансовые затраты на

реализацию

(тыс. рублей)

Исполнители,

соисполнители,

участники

реализации

мероприятий

Программы

всего 2012 2013 2014

 9.3 Организация

временного

трудоустройства

граждан, включая

общественные

работы, в поселениях

района общественных

работ

354,0 118,0 118,0 118,0 Администрации

сельсоветов и

поселков (в

соответствии с

рекомендациями

КДН и ЗП

Большемуртинского

района

»

 строку «Итого» изложить в следующей редакции:

« Итого: 478,5 159,5 159,5 159,5

»

• Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района Гриц С.В.

• Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию в установленном порядке.

Глава администрации района     А.Г. Медведев